


	Skip to content


		
			
				
			
		

		


	
		Nabídka pronájmů	




		Úvod
	Kontaktní místo pro bydlení
	Často kladené otázky
	Užitečné odkazy
	Dokumenty ke stažení



	Správa městských domů
	Veřejné zakázky ↗
	Seznam objektů ve vlastnictví města
	Dokumenty ke stažení



	Správa soukromých domů
	Nabídka služeb
	Ceník služeb
	Domy online
	Často kladené otázky
	Dokumenty ke stažení



	Dokumenty ke stažení
	Dokumenty KMB
	Dokumenty SMM
	Dokumenty SVJ a BD



	Havarijní servis
	Nabídka pronájmů
	Městské byty
	Nebytové prostory



	Kontakty
	Zaměstnanci



	O nás
	Vedení společnosti
	Dozorčí rada



	Aktuality
	Kariéra









	
		
				
				
											
							Telefon:						
					
											
							
															
							
							+420 387 784 111
															
													
									

			
	
				
				
											
							Email:						
					
											
							
															
							
							sekret@sdcb.cz
															
													
									

			



	




	
		Facebook	









			[image: SPRÁVA DOMŮ České Budějovice]	
			
							
					
											
				
			
					

	  







		Úvod
	O nás
	Aktuality
	Kariéra
	Kontakty










		Kontaktní místo pro bydlení
	Dokumenty ke stažení
	Často kladené otázky
	Užitečné odkazy



	Správa městských domů
	Veřejné zakázky ↗
	Dokumenty ke stažení
	Seznam objektů ve vlastnictví města



	Správa soukromých domů
	Nabídka služeb
	Ceník služeb
	Domy online
	Často kladené otázky
	Dokumenty ke stažení



	Dokumenty
	Dokumenty KMB
	Dokumenty SMD
	Dokumenty SSD



	Havarijní servis







	
		Nabídka pronájmů	










		
				
				
											
							Telefon:						
					
											
							
															
							
							+420 387 784 111
															
													
									

			
	
				
				
											
							Email:						
					
											
							
															
							
							sekret@sdcb.cz
															
													
									

			



	




	
		Facebook	









			[image: SPRÁVA DOMŮ České Budějovice]	
			
							
					
											
				
			
					

	  







	Menu

	

		
		
		
	









	

		





404




A jéje! Tuto stránku jsme nenašli.




Zdá se, že požadovaná stránka neexistuje nebo změnila svoji adresu. Zkuste ji dohledat v menu









	

	

	
			







[image: ]


Profesionální správa nemovitostí v Českých Budějovicích. Na nás se můžete spolehnout a přenechat Vaše starosti nám.




SPRÁVA DOMŮ
Úvod
O nás
Aktuality
Kariéra
Kontakty




Nabídka
Kontaktní místo pro bydlení
Správa městských domů
Správa soukromých domů
Dokumenty
Havarijní servis
Nabídka pronájmů




Zavolejte nám
+420 387 784 111
Napište nám
sekret@sdcb.cz
Elektronická podatelna
epodatelna@sdcb.cz









		Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies






	© 2024 SPRÁVA DOMŮ











	
		

		Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme Cookies k anonymnímu analyzování návštěvnosti, abychom mohli obsah přizpůsobit potřebám návštěvníků. Své volby můžete kdykoliv změnit a kliknutím na „Zobrazit předvolby“ si také můžete vybrat, jaké cookies povolit.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Nastavení
		Uložit volby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








        
        				
						
